PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по физической           культуре и спорту

ПРИКАЗ

01.08.2017

№ 181
	О внесении изменений в приложение к приказу Комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром от 04.05.2017 № 112 «Об утверждении размера платы за физкультурно-оздоровительные и спортивные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными Комитету по физической культуре и спорту администрации округа Муром»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и  Уставом округа Муром,

 приказываю:

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу Комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром от 04.05.2017 № 112 «Об утверждении размера платы за физкультурно-оздоровительные и спортивные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными Комитету по физической культуре и спорту администрации округа Муром»:
1.1. В разделе 2 «Цены на платные услуги юридическим и физическим лицам в МБУ СШ «ОКА»» пункте 2 «Спорткомплекс «Муромец» (в парке 50-летия Советской власти)» подпункт 18 изложить в редакции:
	18
	Предоставление площадки с искусственным покрытием для игры в мини-футбол (без раздевалки и душевой):

- до 18.00

- 18.00-21.00

- после 21.00
	60
	600

800
600

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Председатель Комитета по физической культуре и спорту

	           А.В. Белянцев